
Polska Akademia Nauk

Komitet Astronomii
Komitet Narodowy Międzynarodowej Unii Astronomicznej

Centrum Astronomiczne im. M. Kopernika
ul. Bartycka 18, 00-716 Warszawa
tel. 22 329 6108 fax. 22 841 0046

e-mail: kapan@camk.edu.pl

Uchwała nr 1/2024
Komitetu Astronomii PAN
z dnia 10 września 2024 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu Komitetu Astronomii Polskiej Akademii Nauk

Na podstawie § 3 pkt 2 oraz pkt 4 Regulaminu Komitetu Astronomii Polskiej
Akademii Nauk, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1/2020 Komitetu Astronomii z
dnia 18 grudnia 2020, uchwala się co następuje:

§ 1
Komitet Astronomii PAN popiera wspólne stanowisko komitetów naukowych PAN w
sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o Polskiej Akademii Nauk oraz niektórych
innych ustaw z dnia 15 lipca 2024 r, ktore stanowi zalacznik do tej uchwały.

§ 2
Uchwała został podjęta w głosowaniu jawnym.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik:
1. Stanowisko komitetów naukowych PAN w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy

o Polskiej Akademii Nauk oraz niektórych innych ustaw z dnia 15 lipca 2024 r.

Przewodniczący
Komitetu Astronomii PAN
Prof. dr hab. Tomasz Bulik


		2024-09-11T16:47:41+0000




